
Příloha č. 3 smlouvy č. 766/2022

Městská část Praha 22
Úřad městské částí

odbor výstavby
Nové náměstí 1250,104 00 Praha 114

Č.j,
Sp. zn.: 
Vyřizuje: 

,/Telefon: 
E-mail:

P22 6512/2020 OV 05 V Uhříněvsi dne: 25.6.2020 
k.ú. Kolovraty

Toto rozhodnutí je vykonatelné-nabylo právní mo- 

dn *_±LUM£- 
Odbor výstavby ÚřaduMČ Praha 22 

ROZHODNUTI dne ^

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 22, jako příslušný stavební úřad, obdržel dne 242.2020 
oznámení záměru stavby nazvané |

_________________ ______ ______ _____________________________ i zastoupení
stavebníka Městské části Praha - Kolovraty, IČ 00240346, se sídlem Mírová 364tJJ^nB^ Kolovraty.

Dne 3.3.2020 odbor výstavby ÚMČ Praha 22, jako příslužný vodoprávní úřad, obdržel žádost 
stavebníka, Městské části Praha - Kolovraty, IČ 00240346, se sídlem Mírová 3643/34, Praha - 
Kolovraty o povolení stavby vodního díla, v rámci stavby nazvané

na pozemku

Dnem podání žádostí bylo zahájeno řízení o povolení stavby vodního díla 
Na základě zjištěných nedostatků odbor Wstavbmsn|senín^^J2^2615fi02^O^0^^^ne 

4.3.2020 rozhodl, že umístění, stavby nazvané MĚ ’■ 'Z 'T",- ' ' '. J
pozemcích :: ^

Protože podmínky v území byly jednoznačné (pro území je schválen územní plán) a obě žádosti 
byly podány ke stejné stavbě, zdejší odbor výstavby je příslušný k vedení obou řízení spolu souvisejících, 
usnesením č.j. P22 2773/2020 OV 05 ze dne 6.3.2020 rozhodl odbor výstavby ÚMČ Praha 22 tato řízení 
spojit •

Předmětem společného řízení je :
a) umístění a povolení vodovodního řadu pro veřejnou potřebu, řadu splaškové kanalizace pro veřejnou 

potřebu a řadu oddílné kanalizace pro odvod srážkových vod
b) umístění vodovodní přípojky, přípojky splaškové kanalizace, přepojení stávající přípojky splaškové 

kanalizace H^MH|HH||H^H|^^přípojky oddílné kanafcacepr^dvo^rážkovych vod, 
přepojení d^odvodnění parkoviště),

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 22 jako příslušný stavební úřad dle § 13 odst 1 písm. c) zákona 
č 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavebního 
zákona) a dle vyhl. č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů (ve véd umístěni stavby) a jako vodoprávní úřad příslušný dle § 32 odst. 2 zákona č. 131/2000 
Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších změn a doplňků, dle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), § 15 odst 1 písm. d) 
stavebního zákona a dle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách, ve znění pozdějších předpisů,

Bankovní spojení: česká spořitelna, o. s.
Nové náměstí 1257,104 00 Prchá 114
IČO: 00240915
DIČ: CZ00240915

lhx: 44202 710 71 S19 

http://www.praha22.cz

http://www.praha22.cz


Č.j. P22 6512/2020 OV 05 str. 2

(vodní zákon) (ve věci povolení stavby vodního dílai), přezkoumal žádosti podle § 84 až 90 stavebního 
zákona a podle § 111 stavebního zákona a v souladu s §§ 15 odst. 1 a 115 vodního zákona, vydává:

A) podle § 79 a § 92 stavebního zákona a podle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů:

rozhodnutí o umístění stavby
- vodovodního řadu pro veřejnou potřebu LT DN 100 v délce 45,2 m, na pozemku I

ojením na stávající vodovodní řad pro veřejnou potřebu v ul.

"přípojky PE 40 v délce 10 m, vě. vodoměmé šachty, na pozemcích č.parc. 346/4, 
346/116, k.ú. Kolovraty, s napojením na nový vodovodní řad na pozemku č.parc. 346/116, k.ú. 
Kolovraty

- řadu splaškové kanalizace pro veřejnou potřebu PVC DN 300 v délce 46,4 m, na pozemku č.parc. 
346/116, k-ú. Kolovraty, s napojením na stávající řad splaškové kanalizace pro veřejnou potřebu 
v ul. Do Hlinek na pozemku č.parc. 346/116, k.ú. Kolovraty

- přípojky splaškové kanalizace PVC DN 200 v délce 6,5 m, vč. revizní šachty, na pozemcích 
ě.parc. 346/4,346/116, k.ú. Kolovraty, s napojením na nový řad splaškové kanalizace na pozemku 
č.parc. 346/116, k.ú. Kolovraty

- přepojeni stávající přípojky splaškové kanalizace pro objekt £p. 754, k.ú. Kolovraty, na pozemku 
č.parc. 346/116, k.ú. Kolovraty

- řadu oddílné kanalizace pro odvod srážkových vod PVC DN 300 v délce 42,5 m, na pozemku 
č.parc. 346/116, k.ú. Kolovraty, s napojením na stávající řad pro odvod srážkových vod v ul. Do 
Hlinek, na pozemku č.parc. 346/116, k.ú. Kolovraty

- přípojky oddílné kanalizace pro odvod srážkových vod, vě. revizní šachty, na pozemcích 
č.parc. 346/4,346/116, k.ů. Kolovraty, s napojením iia nový řad oddílné kanalizace pro odvod 
srážkových vod na pozemku č.parc. 346/116, k.ú. Kolovraty

- přepojení dvou stávajících uličních vpustí (pro odvodněni parkoviště) na pozemcích č.parc. 352/1, 
346/116, k.ú. Kolo

t. hlavního uzávěru plynu, na pozemcích 
!’ napojením na stávající STL plynovodní řad na pozemku

B) dle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona ve spojení s ustanovením § 115 stavebního zákona

stavební povolení
k provedení stavby vodního díla podle § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona, tj.:
- vodovodního řadu pro veřejnou potřebu LTDN 100 v délce 45,2m, snapojením nastávající 

vodovodní řad pro veřejnou potřebu v ul. Do Hlinek
- řadu splaškové kanalizace pro veřejnou potřebu PVC DN 300 v délce 46,4 m, s napojením na 

stávající řad splaškové kanalizace pro veřejnou potřebu v ul. Do Hlinek
- řadu oddílné kanalizace pro odvod srážkových vod PVC DN 300 v délce 42,5 m, s napojením 

na stávající řad pro odvod srážkových vod v ul. Do Hlinek
v rámci stavby nazvané MJÉJMMfck ulice Do

| na pozemku j

Základní údaie o povolené stavbě:
Předmětem stavebního povolení je stavba vodního díla podle ustanovení § 55 odst. 1 písm.c) 
vodního zákona, tj. vodovodní řad, řad splaškové kanalizace a řad oddílné kanalizace pro odvod 
srážkových vod
Název stavby: pro ZŠ IMtoWto ulice Do

Bankovní spojeni: česká spořitelna, a. s.
Nové náměstí 1257,104 00 Praha 114
IČO: 00240915
DIČ: CZ00240915

fax: +4202 71071 819 

http7Avww.praha22.cz



f Č.j. P22 65) 2/2020 O V 05

Drah stovbv: stavba vodního díla podle § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona, tj. stavby 
vodovodních řadů a kanalizačních stok.

Umístění stavby: pozemek č.parc. 346/116, k.ú. Kolovraty
Členění vodního díla na stavební obiektv: stavba vodního díla není členěna na stavební objekty. 
Doba trvání stavby: stavba trvalá.
Určení polohy umístěné stavby: orientačně, souřadnicemi určenými v souřadnicovém systému
X; Y Jednotné trigonometrické sítě katastrální):
vodovodní řad - X“ 1053635, Y= 729617
splašková kanalizace - X= 1053639, Y= 729619
oddílná kanalizace - X= 1053635, Y= 729621.

str. 3

Pro umístění a provedení stavby se stanoví tvto podmínky:
1) Stavba bude umístěna na pozemcích č.parc. 346/4,346/116, 352/1, k.ú. Kolovraty
2) Stavba bude provedena podle dokumentace, zpracované v únoru 2020 Ing. arch. Kryštofem 

Štulcem, Ortenovo náměstí 2, Praha 7 a ověřené ing. Pavlem Jirákem, autorizovaným inženýrem 
pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKA1T0011716, která se po nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí předává stavebníkovi

3) Stavba bude dokončena do 31.122021.
4) Stavba bude provedena osobou oprávněnou k provádění stavebních prací jako předmětu své 

činnosti podle zvláštních předpisů.
5) Stavebník 15 dní před zahájením prací sdělí vodoprávnímu úřadu název a sídlo vybraného 

zhotovitele stavby předmětného vodního díla a předá jeho oprávnění.
6) Stavebník splní podmínky stanovené ve stanovisku odboru životního prostřed! a dopravy ÚMČ 

Praha 22 ze dne 27.3.2018, č.j. P22 2066/2018 OŽPD 03, a to zejména:
a) z hlediska nakládání s odpady:

- Ke kolaudačnímu řízení je třeba předložit přehled jednotlivých druhů odpadů, které vznikly 
v průběhu stavby a způsob jejich využití nebo odstranění. U každé oprávněné osoby, které 
bude odpad předáván, je nutno doložit souhlas příslušného krajského úřadu k provozování 
zařízení k nakládání s odpady.

- Stavební odpady třídit, soustřeďovat do přepravních prostředků podle druhů a kategorií a 
zabezpečit je pléd nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem.

- Odpady přednostně nabízet k využití (např. stavební suť nabízet k recyklaci).
- Jednotlivě druhy odpadů předávat pouze osobě oprávněné k nakládání s těmito odpady podle 

zákona o odpadech.
- Vést průběžnou evidenci o odpadech a způsobu nakládání s nimi podle vyhlášky č. 383/2001 

Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.
b) z hlediska ochrany ovzduší:

- Aplikovat účinná opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachem (zpevnění pojezdové trasy,
skrápění, plachování). *

- Při odvozu prašného materiálu používat plachtovánl nákladu na ložné ploše automobilů.
- Mezideponie prašného materiálu plachtovat nebo kropit tak, aby jejich povrch nevysychal.
- Používat výhradně vozidla a stavební mechanizmy, které splňují příslušné emisní limity podle 

platné legislativy pro mobilní zdroje (norma EURO 4, norma STAGE Dl B).
- Pojezdová rychlost techniky a vozidel na staveništi bude omezena na 20 km/h.
- Před výjezdem nákladních aut z prostoru staveniště na veřejné komunikace bude v případě 

potřeby zajištěno odstraňování bláta z pneumatik a podběhů.
- Pokud dojde ke znečištění veřejných komunikací dopravou, neprodleně provést očištění 

komunikace.
c) z hlediska dopravy :

- Po celou dobu stavby musí být zajištěn bezpečný průchod chodců, přístup k sousedním 
nemovitostem a k ovládacím armaturám inženýrských sítí, vjezd vozidlům svozu domovního 
odpadu a pohotovostním vozidlům.

- Po dobu stavby budou prováděna taková opatření, aby byly minimalizovány zábory 
komunikací pro účely stavby (výkopy, skládka materiálu, zařízení staveniště aj.) aby při

Bankovní spojeni: česki spofitelna, a. s. fisx: 44202 710 71 819
Noví náměstí 1257, 104 00 Praha 114
IČO: 00240915 http://www.praha22.cz
DIČ: CZ00240915

http://www.praha22.cz


Č.j. P22 6512/2020 OV 05 str. 4

případném odvozu zeminy a ostatního materiálu nedocházelo k znečišťování a poškozování 
télesa okolních místních komunikací používaných stavbou. Případné závady ve sjízdnosti 
budou investorem neprodleně odstraňovány.

- Materiál ani případné odpady nebudou ukládány na pozemních komunikacích a 
komunikačních plochách mimo povolené prostoty.

- Vozidla stavby nebudou, odstavováním na pozemních komunikacích a komunikačních 
plochách (mimo povolené prostoty), omezovat jejich užívání.

- V případě omezení provozu na komunikacích a ostatních komunikačních plochách v k.ú. 
Kolovraty, bude požádán v dostatečném předstihu (min. měsíc) před prováděním stavby 
(provádění pokládání sítí v tělese komunikace a ostatních komunikačních plochách) příslušný 
silniční správní úřad o povolení zvláštního užívání pozemní komunikace dle § 25 odst. 1 a 
odst. 6 písm. c3, d), případně povolení uzavírky komunikace dle § 24 dle zákona č. 13/1997 
Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů s předložením žádostí dle § 40 
odst 5 a 39 prováděcí vyhlášky k zákonu o pozemních komunikacích č. 104/1997 Sb., ve 
zněni pozdějších předpisů.

- Současně se žádostí o vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace či komunikačních 
ploch předložte projekt organizace výstavby š uvedeným harmonogramem prací a časový 
průběh jednotlivých druhů prací.

- K žádosti o povolení omezení obecného užívání a zvláštního užívání komunikací a ostatních 
ploch (specifikovaných v žádosti) je nutné doložit souhlas vlastníka dotčené komunikace či 
plochy, s určením podmínek pro provádění výkopových prací.

- V případě zásahu do zeleně bude požádáno v dostatečném předstihu o zábor veřejného 
prostranství.

- Žadatel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název stavby, 
termín omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a telefon, název zhotovitele, 
jméno odpovědného pracovníka a telefon.

7) Stavebník splní podmínky stanovené ve vyjádření PVS a.s. ze dne 12.2.2020, č.j. 00278/20/2/02, a 
to zejména:
- V místě propojení vodovodních řadů bude osazen plný počet šoupat
- Nový vodovodní řad bude ukončen min. 2 m za místem napojení poslední budoucí vodovodní 

přípojky hydrantem přes šoupě v prodloužení trasy řadu.
- Nové vodovodní řady / stoky splaškové kanalizace / oddílné kanalizace sloužící k odvádění 

povrchových vod vzniklých odtokem srážkových vod s příslušnými objekty požadujeme provést 
v souladu s Městskými standardy vodárenských a kanalizačních zařízení na území hl. města 
Prahy.

- Nová kanalizace bude situována do pozemní komunikace a zpevněných ploch (nosnost min. 33 
tun), potrubí stoky DN 300 bude z PVC SN 12 homogenní konstrukce, plnostěnné, hladké.

- Revizní šachty kanalizace budou vystrojeny dle Městských standardů vodárenských a 
kanalizačních zařízení na území hl. města Prahy.

- Všechny povrchové znaky na našich stávajících zařízeních, které se případně nachází v území 
stavby, musí být zachovány, případně renovovány a provedený výškové rektifikace. Stávající 
kanalizační stoky, vodovodní řady a jejich fonkce nesmí být vlivem výstavby ani následného 
provozu poškozeny.

- Jakékoli poškození musí být okamžitě oznámeno provozovateli kanalizací a vodovodů pro 
veřejnou potřebu PVK. Úhradu veškerých Škod, vzniklých během realizace stavby na zařízení 
v naší správě, budeme uplatňovat na stavebníkovi předmětné stavby.

- V průběhu stavby musí být umožněn přístup k ovládacím armaturám na vodovodních řadech. 
Stávající kanalizační stoky, vodovodní řady a jejich funkce nesmí být vlivem výstavby, spadem 
stavebního materiálu ani následného provozu poškozeny.

- Stavebník oznámí nejméně lOdní před termínem zahájení stavebních prací správci písemně 
jméno pracovníka pověřeného výkonem technického dozoru. Dále požadujeme nejméně 15 dní 
předem oznámení zahájení komplexních zkoušek (tam, kde budou předepsány), a také k účasti na 
přejímacím řízení dokončené stavby nebo její části i mezi zhotovitelem a stavebníkem. Oznámení 
bude zasláno mailem na adresu realizace@pvs.cz.

Bankovní spojení: česká spořitelna, a. s. +420 2 710 71 819
Nové náměstí 1257,104 00 Praha 114
IČO: 00240915
DIČ: CZ00240915

httpyAvww.praha22.cz

mailto:realizace@pvs.cz


Č.j. P22 6512/2020 OV 05 str. 5

8) Stavebník splní podmínky vyjádření Pražských vodovodů a kanalizací a.s. ze dne 14.2.2020, č.j. 
PVK 8872/UTPC/20, a to zejména:
- Veškeré objekty, které budou předávány do správy PVS a.s., resp. provozu PVK a.s. musí být 

navrženy a provedeny podle platných norem, předpisů a pravidel (Méstských standardů 
vodárenských a kanalizačních zařízení na území hl. města Prahy v platném znění).

- Za zásadní podmínku pro převzetí jednotlivých kanalizačních objektů k provozování považujeme 
situování stok do veřejných ploch a pozemních komunikací, dalším požadavkem je zpevněná 
přístupová komunikace pro provoz a údržbu mechanizovanými prostředky (celková hmotnost 
proplachovací soupravy je cca 18 - 331) a manipulační plocha u vstupů na objektech veřejné 
kanalizace.

, - kanalizační šachtové poklopy budou z tvárné litiny (pražský znak a rám DN 600) s kloubem,
pojistkou proti samovolnému uzavření a možností osazení zámku PVK, dále musí splňovat 
podmínky ČSN EN 124- třídy D 400.

- Vodovodní řad bude ukončen podzemním hydrantem DN 80.
- Respektovat ochranné pásmo vodovodu a kanalizace - upozorňujeme, že ochranné pásmo 

vodovodních řadů a kanalizačních stok je 1,5 m od vnějšího líce potrubí na obě strany u profilů 
do DN 500 včetně, u profilů nad DN 500 - 2,5 m od vnějšího líce potrubí na obě strany. U 
vodovodních řadů a stok o průměru nad 200 mm, jejichž dno je uloženo v hloubce větší než 2,5 m 
pod upraveným povrchem, se vzdálenosti zvyšují ó 1,0 m.

- Pokud se provádění stavebních prací dotkne povrchových znaků vodovodu a kanalizace pro 
veřejnou potřebu, podmínkou realizace akce je jich rektifikace na náklady investora.

- V prostoru staveniště je třeba respektovat stávající vodovodní řady, to znamená že v průběhu celé 
stavby bude umožněn přístup PVK k těmto řadům a ovládacím armaturám za účelem provádění 
manipulace, údržby a oprav. Stejná podmínka se týká stok, nalézajících se v prostoru staveniště.

- V době sníženého nadloží nepojíždět nad vodovodním řadem a kanalizační stokou těžkou
nákladní technikou.

- V ochranném pásmu vodovodu provádět výkopové práce ručně.
- Odkryté vodovodní a kanalizační potrubí zabezpečit proti poklesu a vybočení.
- Nad stávajícími vodovodními řady neskladovat stavební ani výkopový materiál.
- Zajistit stavební a výkopový materiál proti napadání nebo splavení do kanalizačních objektů a 

stok. Pokud se tak nestane, náklady na případné vyčištění kanalizací zanešených v důsledku 
stavební činnosti budou uplatněny u investora akce.

- Investor nebo dodavatel prací odpovídají podle míry svého zavinění za veškeré škody, které 
vzniknou případně i dalším subjektům, (fyzickým či právnickým osobám) v důsledku poškození 
kanalizačního / vodovodního zařízení.

- Zahájení stavebních prací oznamte v předstihu 14 dnů písemně na adresu PVK, KeKablu 971, 
Praha 10.

- Před zahájením stavebních prací uzavřete písemnou smlouvu „O podmínkách vzájemných vztahů 
smluvních stran souvisejících s ochranou vodovodního a kanalizačního zařízení provozovaného 
PVK a.s.u

- Přizvat pracovníka odd. dozoru staveb, Praha 2, Ke Karlovu 8a, na předání staveniště - p. Říha, 
tel. 221 969 526,606 726 717.

9) Stavebník splní podmínky stanovené ve vyjádření Pražské plynárenské Distribuce a.s. ze dne 
6.5.2020, č.j. 2020/OSDS/02445, a to zejména:
- Přizvat PPD - odbor správy distribuční soustavy (OSDS) na

kontrolu potrubí před obsypem pískem, položením výstražné fólie, před záhozem a na tlakovou 
zkoušku 3 dny předem.

- Při přejímacím řízení požadujeme předat doklady uvedené v příloze č. 1 („Smlouvy o spolupráci a 
uzavření budoucí smlouvy č. 184/2020“).

- Napuštění plynovodu plynem bude provedeno podle podmínek výše uvedené smlouvy.
- Při výstavbě plynárenského zařízení požadujeme respektovat platné právní předpisy, a to zejména 

zákon č. 174/1968 Sb. o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném znění, 
vyhlášky č. ČÚBP a ČBÚ č. 21/1979 Sb., v platném znění, dále nařízení vlády č. 406/2004 Sb., 
bezpečnost a ochrana zdraví při práci na zařízeních v prostředích s nebezpečím výbuchu, v platném 
znění, nařízení vlády č. 591/2006 Sb. bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništích,

Bankovní spojení: česká spořitelna, a. s.
Nové náměstí 1257,104 00 Praha 114
IČO: 00240915
DIČ: CZ0024091S

fox:+420 2 710 71 819 

http://www.praha22.cz

http://www.praha22.cz


Č.j. P22 6512/2020 OV 05

v platném znění, normy ČSN EN 12007, část I - 3, ČSN 73 6005, ČSN 73 6133, ČSN EN 1610, 
technická pravidla G 702 01, 702 04, 905 01, včetné technických předpisů souvisejících a 
technické pokyny pro výstavbu plynovodů a přípojek v oblasti působnosti PPD.

- Požadujeme plné respektovat stávajíc! plynárenské zařízení, nacházející se v oblasti stavby.
- Před zahájením stavební činnosti musí být provedeno vytýčení stávajícího plynárenského zařízení. 

Bez vytýčení a přesného určení plynárenského zařízeni nesméjí být zahájeny stavební práce. 
Stavebník je povinen všechny osoby, provádějící stavební činnost, prokazatelně seznámit s 
polohou stávajícího plynárenského zařízení, rozsahem ochranného (případně bezpečnostního) 
pásma a s těmito podmínkami.

- Podle § 68 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění, je v ochranném 
pásmu plynárenského zařízení zakázáno provádět činnosti, které by mohly ohrozit plynárenská

‘.'' zařízení, jejich spolehlivost a bezpečnost provozu a při provádění veškerých činností v ochranném
pásmu i mimo něj nesmí dojít k poškození plynárenského zařízení, Ochranné pásmo činí 1 metr, 
na obě strany od půdorysu.

- Dodržet nařízení vlády 406/2004 Sb., bezpečnost a ochrana zdraví při práci v prostředí 
s nebezpečím výbuchu, v platném znění, krytí podle ČSN 73 6005 a dále ustanovení ČSN 
EN 12007, technických pravidel G 702 01,702 04,905 01 a technických předpisů souvisejících.

- Při křížení a souběhu s plynovody dodržet ČSN 73 6005, při provádění zemních prací ČSN 
73 6133 a ČSN EN 1610 a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., bezpečnost a ochrana zdraví při práci 
na staveništích, v platném zněni.

- Termín předání staveniště oznamte písemně minimálně 14 dní před vlastním zahájením stavební 
činnosti na adresu společnosti, k rukám odpovědného technika, uvedeného v záhlaví vyjádření. 
Přílohou dopisu musí být situace z projektové dokumentace s vyznačením rozsahu stavby. Na 
tomto předání staveniště bude uděleno písemné stanovisko, a to formou Zápisu o předání 
staveniště, včetně konkrétních podmínek pro provádění prací v blízkosti plynárenského zařízení.

- Do vzdálenosti menší než 2,5 metru od plynárenského zařízení po dobu realizace neumísťovat 
objekty zařízení stavenišť, maringotky, skládky stavebního a jiného materiálu, jeřábové dráhy, 
sklady a čerpací stanice pohonných hmot a jiných hořlavin.

- Stavební a výkopové práce ve vzdálenosti menší než 1 metr od plynárenského zařízení provádět 
pouze ručně, ve vzdálenosti menší než 0,5 metru od povrchu plynovodního potrubí navíc bez 
použiti pneumatických nebo elektrických nástrojů.

- U odhalených částí plynovodů a přípojek min. 3 dny před záhozem stavebník objedná dílčí 
kontrolu - diagnostiku, kontrolu izolace a kontrolu těsnosti. O výsledku kontroly musí být 
proveden písemný záznam.

- Dojde-li při stavbě k poškození izolace, je stavební podnikatel (zhotovitel) stavby povinen zajistit 
její opravu a pozvat našeho technika k ověření její kvality.

- Před obsypem odhaleného plynárenského zařízení požadujeme být přizváni ke kontrole dodržení 
prostorové normy ČSN 73 6005.0 výsledku kontroly musí být proveden záznam.

- Podsypa obsyp odhaleného plynárenského zařízení provést piskem bez ostrohranných částic 
s velikostí zm do 16 mm až do výše min. 20 cm nad povrch potrubí.

- Po provedení záhozů stavebník zajistí u potrubí z PE prověření funkčnosti signalizačního vodiče.
10) Stavebník splní podmínky stanovené ve vyjádření společností CETIN a.s. ze dne 14.1.2022, č.j.

511690/20, a to zejména:
- Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke stavbě povinen vytýčit trasu 

SEK na terénu dle Příslušných požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu ke 
stavbě provádět. V případě porušení této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti 
CETIN za náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je 
povinen je společnosti CETIN uhradit.

- Pět pracovních dni před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke stavbě je stavebník povinen 
oznámit společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke stavbě. Písemné oznámení 
stavebník zašle na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat minimálně číslo jednací 
vyjádření a kontaktní údaje stavebníka.

- Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla 
dočasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je

Bankovní spojeni: česká spořitelna, a. s. fox: +420 2 710 71 819
Noví náměstí 1257,104 00 Praha 114
IČO: 00240915 hnp//www.praha22.cz
Dlč: CZ00240915

http://www.praha22.cz


C.j. P22 6J12/2020 O V 05

zajištěna a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškozeni, není stavebník oprávněn 
přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK.

- Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo ke 
změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby 
jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti (JE i 1N (a) ke změně nivélety, 
a/nebo (b) k výstavbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně konstrukce zpevněných ploch. Pokud 
by došlo k odkrytí SEK, je stavebník povinen SEK po celou dobu odbytí náležitě zabezpečit proti 
prověšení, poškození a odcizení.

- Zjistí-li stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke stavbě jakýkoliv rozpor mezi údaji 
v projektové dokumentaci se skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný 
rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích ve vztahu

,'y ke stavbě do doby, kdy získá písemný souhlas POS s pokračováním prací.
- Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti (JET1N oprávněn manipulovat 

s kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 
vstupovat do kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odbytými prvky SEK či 
s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti CETTN není stavebník oprávněn umístit nad trasou kabdovodu jakoukoliv jinou síť 
technické infrastruktury v podélném směru.

- Byla-li v souladu s vyjádřením odkryta SEK je stavebník povinen tři pracovní dny před zakrytím 
SEK písemně oznámit POS zabytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. Oznámení 
stavebníka musí obsahovat minimálně přepokládaný den zakrytí, číslo jednací vyjádření a 
kontaktní údaje stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než získá písemný 
souhlas POS se zakrytím.

11) Dle $ 119 odst. 1 písni, a) stavebního zákona lze dokončenou výše uvedenou stavbu vodního díla 
užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. K závěrečné kontrolní prohlídce předložte:
- doklad o provedení tlakové zkoušky vodovodního řadu, vč. tlakové zkoušky přípojky vody (pro 

archivaci)
- doklad o provedení dezinfekce a chlorace vodovodního potrubí
- rozbor vody odebrané z potrubí po dezinfekci, chloraci a ptoplachu potrubí
- doklad o provedení zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí řadu splaškové kanalizace, vč. 

přípojky splaškové kanalizace (pro archivaci)
- doklad o provedení zkoušky těsností kanalizačního potrubí řadu oddílné kanalizace pro odvod 

srážkových vod, vč. přípojky oddílné kanalizace pro odvod srážkových vod (pro archivaci)
- PVK a.s. - souhlas s užíváním
- atesty a doklady k použitým stavebním materiálům
- zaměření
- doklad o předání geodetického zaměření stavby na Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, 

Vyšehradská 57, Praha 2
- doklady o zneškodnění odpadů ze stavební činnosti, pokud jejich další využití nebude možné
- Dále stavebník doloží tlakovou zkoušku a revizní zprávu STL plynovodního potrubí, zaměření + 

doklad o předání zaměření STL plynovodní přípojky na lPR HMP (pro archivaci).

ťrčgstnflr Hraní dle ust. 6 27 odst. 1 správního řádu, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
- Městská část Praha - Kolovraty, IC 00240346, se sídlem Mírová 3643/34, Praha - Kolovraty.

Odůvodnění:
Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 22, jako příslušný stavební úřad, obdržel dne 24.2.2020 

oznámení záměru stavby nazvané „Hlavní sítě a přípojky vody, kanalizace a plynu pro ZŠ Kolovraty, 
ulice Do Hlinek1 na pozemcích č.parc. 346/4, 346/116, 352/1, bú. Kolovraty, které podal Zděnek 
Christian Tesárek, IČ 16116119, se sídlem Lublaňská 1836/43, Praha 2-Nové Město, vzastoupení 
stavebníka Městské částí Praha — Kolovraty, IČ 00240346, se sídlem Mírová 364/34, Praha—Kolovraty.

Dne 3.3.2020 odbor výstavby ÚMČ Praha 22, jako příslušný vodoprávní úřad, obdržel žádost 
stavebníka, Městské části Praha — Kolovraty, IČ 00240346, se sídlem Mírová 3643/34, Praha - 
Kolovraty o povolení stavby vodního díla, v rámci stavby nazvané „Hlavní sítě a přípojky vody, 
kanalizace a plynu pro ZŠ Kolovraty, ulice Do Hlinek" na pozemku č.parc. 346/116, k.ú. Kolovraty.

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. fix:+420 2 710 71 819
Nové náměstí 1257,104 00 Praha 114
IČO: 00240915 http://www.praha22.cz
DIČ: CZ00240915

http://www.praha22.cz


Č.j. P22 6512/2020 OV 05

Na základě zjištěných nedostatků odbor výstavby usnesením č.j. P22 2615/2020 OV 05 ze dne 
4.3.2020 rozhodl, že umístění stavby nazvané „Hlavní sítě a přípojky vody, kanalizace a plynu pro ZŠ 
Kolovraty, ulice Do Hlinek" na pozemcích č.parc. 346/4, 346/116, 352/1, k.ú. Kolovraty, projedná 
v územním řízení.

Protože podmínky v území byly jednoznačné (pro území je schválen územní plán) a obě žádosti 
byly podány ke stejné stavbě, zdejší odbor výstavby je příslušný k vedení obou řízení spolu souvisejících, 
usnesením č.j. P22 2773/2020 OV 05 ze dne 6.3.2020 rozhodl odbor výstavby ÚMČ Praha 22 tato řízení 
spojit.

Dne 5.3.2020 byla odboru výstavby předložena upravená projektová dokumentace, zpracovaná 
dne 132.2020. Prostudováním upravené projektové dokumentace a dokladové části bylo odborem 

; V Výstavby zjištěno, Že součástí doplnění nejsou všechny potřebné doklady.
Odbor výstavby opatřením č.j. P22 2782/2020 OV 05 ze dne 9.3.2020 vyzval zástupce stavebníka 

k doplnění všech potřebných dokladů a společné řízení bylo usnesením přerušeno. Usnesení nabylo 
právmí moci dně 1.4.2020,

Zástupce stavebníka ve dnech 5.32020, 25.3.2020, 1.42020, 19.52020 a 26.5.2020 postupně 
doplňoval potřebné doklady.

Odbor výstavby, jako příslušný stavební úřad stanovil okruh účastníků územního řízení podle 
ustanovení § 85 stavebního zákona a jako příslušný vodoprávní úřad stanovil okruh účastníků podle 
ustanovení § 109 stavebního zákona a § 115 vodního zákona tak, že za účastníky tohoto spojeného řízení 
považuje:
. ve smyslu § 85 odst 1 písm. a) a b) stavebního zákona - žadatele a obec:

- Městskou Část Praha - Kolovratý, Mírová 364/34, Praha - Kolovraty
- Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, Praha 1, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, 

Vyšehradská 57, Praha 2 " ' "
- ve smyslu § 85 odst 2 písm, a) stavebního zákona - vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má 

být požadovaný záměr uskutečněn, riení-íi sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě:
- není taková osoba

- ve smyslu § 85 odst 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno:
- vlastníkem všech sousedních pozemků je stavebník

- ve smyslu § 18 odst 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze:
- Městskou část Praha - Kolovraty, Mírová 364/34, Praha - Kolovraty

- ve smyslu § 109 písm. a) stavebního zákona - stavebníka:
- Městskou část Praha - Kolovraty, Mírová 364/34, Praha - Kolovraty

- ve smyslň § 109 písm. b) stavebního zákona - vlastníka stavby, na níž má být provedena změna, 
není-li stavebníkem
- není taková osoba

- ve smyslň § 109 písm. c) stavebního zákona - vlastníka pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby 
přímo dotčeno:
- není taková osoba

- ve smyslň § 109 písm. d) stavebního zákona - vlastníka stavby na pozemku, na kterém má být 
stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému 
břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena:
- není taková osoba.

- ve smyslň § 109 písm. e) stavebního zákona - vlastníka sousedního pozemku nebo stavby na 
něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno:
- vlastníkem všech sousedních pozemků je stavebník

- ve smyslu § 109 písm. I) stavebního zákona - toho, kdo má k sousednímu pozemku právo 
odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno:
- není taková osoba

Bankovní spojení: česká spořitelna, a. s. fax: +4202 710 71 819
Nové náměstí 1257,104 00 Praha 114
IČO: 00240915 http7Avww.praha22.cz
DIČ: CZ00240915

str. 8



Č.j. P22 6512/2020 OV 05

. ve smyslu § 115 odst 4 vodního zákona - účastníkem jsou obce, v jejichž územním obvodu může 
dojít rozhodnutím vodoprávního úřadu k ovlivnění vodních poměrů nebo životního prostředí, pokud 
vodní zákon nestanoví jinak:
- Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, Praha 1, správa svěřena pro Městskou část Praha - 

Kolovraty
- ve smyslu §115 odst 5 vodního zákona - účastníkem je správce vodního toku v případech, kdy 

se řízení dotýká vodního toku:
- není taková osoba.

Odbor výstavby ÚMČ Praha 22 dne 28.5.2020 oznámil opatřením č.j. P22 5537/2020 OV 05 
v souladu s ustanovením § 87 odstl stavebního zákona a dle ust. § 47 odst.l správního řádu v souladu s 

J-4 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst.l stavebního zákona zahájení spojeného řízení dle ust. § 140 
odst. 4 správního řádu, účastníkům územního řízení, účastníkům vodoprávního řízení a dotčeným 
orgánům.

Jelikož mu byly dobře známy poměiy na místě stavby a Žádosti po doplnění poskytovaly 
dostatečný podklad pro jejich řádně posouzení, nebylo konáno ústní jednání ani místní šetření.

Účastníci řízení mohli uplatnit své připomínky a námitky do lbůty 15 dnů od doručení oznámení.

1/34, Praha - Kolovraty

Stanovená lhůta uplynula dne 19.6.2020. Ve stanovené lhůtě neuplatnili účastníci žádné námitky 
ani připomínky. Dotčené orgány neuplatnily žádná další stanoviska.

V provedeném řízení bvlo zjištěno:
Stavebník: Mi 
Projektant:
Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením 
Provozovatel: Pražské vodovody a kanalizace a.s., Pařížská 11, Praha 1 
Správce: Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 110/2, Praha 1
Místo stavby: k.ú. Kolovraty 
Započetí stavby: nabytím právní moci rozhodnutí.

Podle žádosti stavebníka o povolení stavby vodního díla, dle předložených dokladů a projektové 
dokumentace, je stavbou vodního díla dotčen následující pozemek:

k-ču/č-parc. vlastník/uživatel

Kolovraty

346/116 Městská část Praha - Kolovraty, Mírová 364/34, 
Praha-Kolovraty

*

| právo k pozemku

vlastník

V rámci řízení bvlv předloženy tvto doklady:
- Městská část Praha - Kolovraty - plná moc pro Zděnka Christiana Tesárka ze dne 29.10.2019
- MHMP UZR - stanovisko ze dne 19.5.2020, č.j. MHMP 682602/2020
- MHMP OCP - stanovisko ze dne 23.3.2020, Č.j. MHMP 465224/2020
- ÚMČ Praha 22, OŽPD - stanovisko ze dne 23.3.2020, č.j. P22 2920/2020 OŽPD 09
- ÚMČ Praha 22, OV - závazné stanovisko dle § 104 odst. 9 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění 

pozdějších předpisů ze dne 26.3.2020, č.j. P22 3396/2020 OV 05
- Hygienická stanice hl jn.Prahy - vyjádření ze dne 18.3.2020, č.j. HSHMP 13099/2020
- Hasičský záchranný sbor hl.mPrahy - stanovisko ze dne 14.4.2020, č.j. HSAA-5034-3/2020
- PVS a.s. - vyjádření ze dne 12.12.2020, č.j. 00278/20/2/02
- PVK as. - vyjádření ze dne 14.2.2020, č.j. PVK 8872/ÚTPČ/20
- PPD a.s. - vyjádření ze dne 6.5.2020, č.j. 2020/OSDS/02445
- CETIN a.s. - vyjádření ze dne 14.1.2020, č.j. 511690/20

Bankovní spojem": česká spořitelna, a s.
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114
IČO: 00240915
DIČ: CZ00240915

fex:+420 2 710 71 819 

httpyAvww.praha22xz



Č.j. P22 6512/2020 OV 05 sír. 10

- T-Mobíle Czech Republic a.s. - vyjádření ze dne 14.1.2020, č.j. E01652/20
- Dial Telecom a.s. - vyjádření 27.1.2020, č.j. PH756668
- CentroNet a.s. - vyjádření ze dne 24.1.2020, č.j. 3361/2019
- Cznct sj.o. - vyjádření č.j. 200100133 ze dne 23.1.2020
- UPC Česká republika s.r.o. - vyjádření ze dne 15.1.2020, č.j. 74/2020
- SITEL, spol. s r.o. - vyjádření ze dne 14.12020, č.j. 1112000217
- OPTIUNE a.s. - vyjádření ze dne 14.1.2020, č.j. 1412000103
- Telia Carríer Czech Republic a.s. - vyjádření ze dne 14.1.2020, č.j. 1312000126
- Vodafone Czech Republic a.s. - vyjádření ze dne 14.1.2020, č.j. 200114-1201147123
- ČEZICT Services, a.s. - vyjádření ze dne 14.1.2020, č.j. 0700152471 

, j Mté Telco Pro Services a.8. - vyjádření ze dne 14.1.2020, č.j. 0201011907
- ČEZ Distribuce, a.s.-vyjádření ze dne 14.12020, č.j.0101238153
- Vyjádření správců poduličních zařízení:

Dopravní podnik hLnLPrahv ze dne 3.12.2019ř TSK 5320 ze dne 4.122019, ČD Telematika a.s. ze 
dne 5.122019, PRAŽSKA TEPLÁŘENSKÁ a.s. ze dne 2.122019, Ministerstvo vnitra ČR ze dne 
2.122019, SNMMO ze dne 2.122019, KOLEKTORY PRAHA a.s. ze dne 5.122019.

Stavebník ve vedeném řízení prokázal dle ustanovení § 86 odst. 2 písm. a) a § 110 odst.2 
stavebního zákona, že má k předmětným pozemkům právo, které ho opravňuje provést výše uvedenou 
stavbu vodního díla.

Předmětem společného řízení je umístění a povolení výše uvedených staveb - vodovodní řad, řad 
splaškové kanalizace, řad oddílné kanalizace pro odvod srážkových vod, a umístění přípojek vody, 
splaškové kanalizace, oddílné kanalizace pro odvod srážkových vod, STL plynovodní, vč. přepojení 
stávající přípojky splaškové kanalizace a dvou uličních vpustí, na pozemcích č.parc. 346/4, 346/116, 
352/1, k.ú. Kolovraty.

Dle platného územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy, schváleného usnesením 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 10/05 ze dne 9.9.1999, který nabyl účinnosti dne 1.1.2000, vyhláškou 
32/1999 Sb. hl.m.Prahy, o závazné části územního plánu hlavního města Prahy, ve znění změny Z2832/00 
vydané usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy Č. 39/85 dne 6.92018 formou Opatření obecné povahy č. 
55/2018 s účinností od 12.102018 (dále jen ÚPn), je výše uvedený záměr, který se nachází v ploše 
s využitím SP - sportu v souladu s UPn (viz. závazné stanovisko odboru územního rozvoje MHMP ze 
dne 19.52020, č.j. MHMP 682602/2020).

Od 1.82016 vstoupilo v účinnost nařízení hl. m. Prahy č. 10/2016 Sb., kterým se stanovují obecné 
požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (pražské stavební 
předpisy). Předložená dokumentace byla zpracována v únoru 2020 je v souladu s § 18 (Požadavky na 
technickou infrastrukturu a technickou vybavenost), § 19 (Požadavky na prostorové uspořádání sítí 
technické infrastruktury) a § 20 odst. 1 (Obecné požadavky na umisťování staveb) uvedeného nařízení, a 
v souladu s § 3, odst 1, 2, 3, 4 - Základní požadavky, § 4 odst. 1, 2, 3, 4 - Zakládání vodních děl, 
vyhlášky č. 590/2002 Sb. o technických požadavcích pro vodní díla, ve znění pozdějších předpisů.

Uskutečněním výše uvedené obecné stavby a stavbý vodního díla ngsou ohroženy veřejné 
zájmy ani omezena nebo ohrožena práva a právem chráněné zájmy účastníků řízení.

Odbor vfotavbv ÚMČ Praha 22 stavebníka upozorňuje že:
. Toto rozhodnutí pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude 

stavba zahájena.
. Před ukončením stavby vodního díla je nutno podat návrh na vydání kolaudačního souhlasu 

(§15 vodního zákona a §122 stavebního zákona) dle přílohy č.14 vyhlášky č.183/2018 Sb.
. Při provádění stavby vodního díla je nutno dbát na ochranu proti hluku dle zákona č. 258/2000 

Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících předpisů a dle nařízení vlády ČR č. 
272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších 
předpisů

. Při nakládám se stavebním odpadem je nutno postupovat podle vyhlášky č. 5/2007 Sb. hl.m.Prahy, 
kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů vznikajících na území hlavního města Prahy a systém nakládání se stavebním 
odpadán (vyhláška o odpadech).

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Nové náměstí 1257,104 00 Praha 114 
IČO: 00240915 
DIČ: CZ00240915

fex: +420 2 710 71 819 

http://www.praha22.cz

http://www.praha22.cz


Č.j. P22 6512/2020 OV 05 str. 11

. V piúběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany, vyplývající z povinností 
právnických a fyzických osob stanovených zákonem č. 133/1985 Sb,, o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů.

Toto rozhodnutí je rozhodnutím odboru výstavby jako stavebního úřadu a vodoprávního úřadu a 
nenahrazuje žádná jiná rozhodnutí, stanoviska nebo vyjádření podle zvláštních předpisů.
Poučeni:

Proti tomuto rozhodnutí mají účastníci řízeni ve smyslu ustanovení § 81 odst.l) správního řádu 
právo podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení k odboru stavebního řádu Magistrátu hljnJPrahy (výrok 
A) a k odboru ochrany prostředí Magistrátu hl.m.Prahy (výrok B), podáním u odboru výstavby UMČ 

( Praha 22.

Odvolání je nutno podat s náležitostmi dle § 82 správního řádu v počtu 3 stejnopisů. Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Správní poplatek za vydání tohoto rozhodnutí, stanovený dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve zněm pozdějších předpisů, v celkové výši 7.000,- Kč (dle pol. 17 odst. 1 písm. e) ve výši 
1000,- Kč , dle pol. 17 odst. 1 písm. h) ve výši 3.000,- KČ, ve znění poznámky 7, a dle pol. 18 odst. 1 
písm. h) ve výši 3.000,- Kč byl uhrazen před vydáním rozhodnutí dne 5.6.2020 pod variabilním 
symbolem 3040103224.

Přílohy; ( po právní moci rozhodnutí)
pro zástupce stavebníka - stejnopis rozhodnutí s doložkou právní moci, tabulka „STAVBA 

POVOLENA" a ověřená projektová dokumentace.

Obdrží:

tupce stavebníka)

sídlo: Vyšehradská 2077/57,128 00 Praha 2-Nové Město 
Městská část Praha-Kolovraty, EDDS: xa2a9sv

sídlo:Mírová 364/34,103 00 Praha-Kolovraty (stavebník, obec, vlastník pozemků stavby 
č.parc. 346/4, 346/116, 352/1, kií. Kolovraty a sousedních pozemku č.parc. 346/11, 346/118, 
346/158, 355/1, 355/3, kú. Kolovraty)

dotčené správní úřady
HLAVNI MĚSTO PRAHA, IĎDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí. 2/2,110 00 Praha 1-Staré Město
- MHMP, UZR (č.j. MHMP 682602/2020)
- MHMP, OOP (č.j. MHMP 465224/2020)

ÚMČ Praha 22, OŽPD - zde (č.j. P22 2920/2019 OŽPD 09)
Hygienická stanice hl. m. Prahy, pobočka VÝCHOD, IDDS: zpqai2i

sídlo: Rybalkova 293/39,101 00 Praha 10-Vršovice (č.j. HSHMP13099/2020)

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s. fax: +420 2 71071 819
Nové náměstí 1257.104 00 Praha 114
IČO: 00240915 http://Vww.pruha22.cz
DIČ: CZQ0240915

http://Vww.pruha22.cz


Č.j. P22 6512/2020 O V 05 str. 12

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Oddělení ODP5, pro Prahu 10,15,22,1DDS: jm9aa6j 
sídlo: Sokolská 1595/62,120 00 Praha 2-Nové Město (čj HSAA-5034-3/2020)

ostatní
Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fen2

sídlo: Žatecká 110/2,110 00 Praha 1-StaréMěsto (čj 0027M20/2/02)
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fepf

sídlo: KeKablu 971/1,102 00 Praha-Hostivař (čj PVK8872/ÚTPČ/20)

j Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 
sídlo: U plynárny 500/44,140 00 Praha 4-Michle (čj 2020/OSDS/02445)

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská 2510/19,190 00 Praha 9-Libeň (čj 511690/20)

CO: spisy, evidence, referent 
- lx stejnopis
Česká inspekce životního prostředí, IDDS: zr5efbb 

sídlo: Wolkerova 11/40,160 00 Praha 6

Bankovní spojeni: česká spořitelna, a. g fax: +420 2 710 71 819
Nové náměstí 1257,104 00 Praha 114
IČO: 00240915 http://www.praha22.cz
DIČ: CZ00240915

http://www.praha22.cz

